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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 3 del 18/01/2024
17/01/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

  Prev.(Attuale) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

  Prev.(Attuale) di Cassa, 
Assestata alla data di 

Stampa

 491.952,42

 491.952,42

 491.952,42

 538.952,42

 538.952,42

 538.952,42

 491.952,42

 491.952,42

 491.952,42

 538.952,42

 538.952,42

 538.952,42

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

 491.952,42

 491.952,42

 491.952,42

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 491.952,42

 491.952,42

 491.952,42

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

2024 2024



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Delibera PRE 3 del 18/01/2024
17/01/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

  Prev.(Attuale) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

  Prev.(Attuale) di Cassa, 
Assestata alla data di 

Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 09.00.00.00

S 09.03.00.00

S 09.03.02.00

S 09.03.00.00

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

 47.000,00

2024 2024


