

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

VIA C.A. PILATI N. 17 – 38023 – CLES – TN

c.f. 92019340220 – p.i. 02170450221

e-mail finanziario@comunitavaldinon.tn.it

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 / 2026

Prima variazione

ATTO DEL PRESIDENTE NR. 03 DI DATA 18/01/2024

Allegato 1

**IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
F.to rag. Mara Ziller**

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera PRE 3 del 18/01/2024

17/01/2024

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Attuale) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Attuale) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	491.952,42 491.952,42 47.000,00	538.952,42	491.952,42 491.952,42 47.000,00	538.952,42
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	491.952,42 491.952,42 47.000,00	538.952,42	491.952,42 491.952,42 47.000,00	538.952,42
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	491.952,42 491.952,42 47.000,00	538.952,42	491.952,42 491.952,42 47.000,00	538.952,42

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera PRE 3 del 18/01/2024

17/01/2024

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Attuale) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Attuale) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Rifiuti				
S 09.03.02.00	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00
S 09.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00	0,00 0,00 47.000,00	47.000,00